
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 BORDA LOZADA DAVID ANTONI CALIFICA 25

2 CALLE MENDOZA MARISELA CALIFICA 25

3 CARHUANCHO ORÉ CONSUELO PATRICIA CALIFICA 25

4 CHAVEZ ROJAS SHYRLE YANET CALIFICA 25

5 CRUCES PILLACA GIANCARLO CALIFICA 25

6 FLOREANO ALMEYDA MIGUEL ANGEL CALIFICA 25

7 FRISANCHO SUBIA ALEX FERNANDO CALIFICA 25

8 GARCIA CASTILLO DIANA PATRICIA CALIFICA 25

9 GIORGINA ESTEFANY RUIZ LUIS CALIFICA 25

10 GUUIOP BAZAN MARIA GLADYS CALIFICA 25

11 HIDALGO RAMOS SINDY MILAGROS CALIFICA 25

12 MANRIQUE ARROYO DIEGO ARMANDO CALIFICA 25

13 PORTUGAL ANDRADE MARIA DEL CARMEN CALIFICA 25

14 RUIZ LUIS GIORGINA ESTEFANY CALIFICA 25

15 VALIENTE BUENO KINGSTON ISRAEL CALIFICA 24

16 CALDERÓN GELDRES PEDRO JOEL CALIFICA 23

17 CHAVEZ QUISPE KEVIN JUAN JOSE CALIFICA 23

18 CHUQUITAPA CABEZAS MAYRA AZUCENA CALIFICA 23

19 DE LOS RIOS HERNANDEZ LUIS CALIFICA 23

20 EDUARDO CARLITA ANALUCIA CALIFICA 23

21 HERRERA HERNANDEZ ESTHEFANY SELENA CALIFICA 23

22 MAMANI MAMANI MELIZA YESENIA CALIFICA 23

23 MONTES BARRANTES LUIS JULIO CALIFICA 23

24 OLIVAS CARHUAMACA BETZABE RAQUEL CALIFICA 23

25 ORE CHACPI MARIA LAURA CALIFICA 23
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26 RUMICHE COLLAZOS JOSE MERCEDES CALIFICA 23

27 SALAS CHAUCA JAVIER CALIFICA 23

28 SOLIS UZURIAGA CARLOS JAVIER CALIFICA 23

29 VASQUEZ SUSANIBAR VANESSA MAYDA CALIFICA 23

30
VIDALON CABALCANTI MICHELLE ANTUANEDD 

ARACELY
CALIFICA 23

31 ALATA SERNAQUE PEDRO CALIFICA 20

32 ALFARO CUEVA LUIS CARLOS CALIFICA 20

33 ANDIA ROSEMBERG EVELIN CALIFICA 20

34 ANZUALDO CASTILLO NOELIA CALIFICA 20

35 CACHAY INCISO ROSALINN CALIFICA 20

36 CASTELLANOS BENITES RENZO ALEXIS CALIFICA 20

37 CASTILLO RAMIREZ DUBER CALIFICA 20

38 CAYLLAHUA QUISPE APARICIO CALIFICA 20

39 GALVEZ ARELA GIANELLA NURIA CALIFICA 20

40 GUERRERO VIZCARDO BRYAN ALEXANDER CALIFICA 20

41 HUAYTA RODRIGUEZ BRENDA URSULA CALIFICA 20

42 JURADO ARENALES JAZMINE YASHIRA YASHIRA CALIFICA 20

43 MAMANI VILLA ANDRES CALIFICA 20

44 MENDOZA JARA CRISTIAN ALEJANDRO CALIFICA 20

45 MIRANDA AMES JACKELIN MARGARITA CALIFICA 20

46 MONTENEGRO MENDOZA IVONNE JHANIRA CALIFICA 20

47 MONTES VALER SUSANA MARINA CALIFICA 20

48 PAUCCARA HILARIO LISSETH KAREN CALIFICA 20

49 TICLLASUCA QUISPE MAGDALENA CALIFICA 20

50 UGARTE SANCHEZ ARIADNA CALIFICA 20

51 URBANO MELGAREJO WILIAM ALBERTO CALIFICA 20

52 VARGAS PEREZ ROBERTO LUIS CALIFICA 20

53 VÁSQUEZ DELGADO GABRIELA PAOLA CALIFICA 20

54 LAQUISE ORE HELBERT RENATO CALIFICA 20



55 CABALLERO CONDORI LISET CALIFICA 18

56 CABRERA MONTES JUBITZA LISTTHY CALIFICA 18

57 CALDERON BRINGAS ANGELO JESUS CALIFICA 18

58 DELGADO LLANOS JORGE JUNIOR CALIFICA 18

59 GALARRETA OTINIANO IVAN ANTONIO CALIFICA 18

60 GALVEZ PARDO DEYANIRA CALIFICA 18

61 GUTIERREZ PINEDO JHONNY CRISTOPHER CALIFICA 18

62 HUACHO SUSANIBAR WENDY MERCEDES CALIFICA 18

63 HUAMAN YUPANQUI MARCO ROMARIO CALIFICA 18

64 HUAMANCHUMO ALFARO RICARDO CALIFICA 18

65 HUARACA HUAMAN PAMELA CALIFICA 18

66 JAYO SEGOVIA PILAR CALIFICA 18

67 JIMENEZ ESPINAL STEFANNY CALIFICA 18

68 MELENDEZ CABALLERO JULIO MIGUEL CALIFICA 18

69 ORTEGA COZ DANIELA CALIFICA 18

70 QUISPE QUISPE ENMA FLOR CALIFICA 18

71 ROJAS PERALTA ANA CRISTINA CALIFICA 18

72 SAYNES PUMA ROMINA MILAGROS CALIFICA 18

73 SEGUIER IBARRA KATHERIN CALIFICA 18

74 SINCHI CRUZ PATRICIA KELLY CALIFICA 18

75 ZAPATA JARAMILLO MARYCIELO RAMONITA CALIFICA 18

76 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL CALIFICA 18

77 CHAVEZ VIDAL KRISS MERY NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES

78 CHAVEZ HEREDIA EDINSON MANUEL DE JESUS NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES

79 ACUÑA AMPUERO OLENKA ELISE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

80 COLLADO APAZA MARIA LUCERO NO CALIFICA 0
NO DECLARA SU FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 



81 HERRERA PUMA JUAN ISMAEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA SEGÚN LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. 

NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

82 IPARRAGUIRRE BOCANEGRA YAJAIRA BRIGGIT NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

83 PUIPULIVIA VELASQUEZ MARJIORY TERESA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

84 CHUCHON FALCONI URIBEN HUMBERT NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

85 CRUZ ZAPATA JONATHAN DANIEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

86 CURO CCAZA JHON CARLOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

87 HINOJOSA LLACCANQUI LAURA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

88 HOYOS MARIN MIREYA THALIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

89 HUERTAS MENDOZA ITZEL EVELIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

90 GASTULO FLORES VERONICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

91 JURADO CARDENAS BRUNO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

92 RAMOS BUENDIA SHANTAL SELENE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



93 ROJAS ALVAREZ KATERIN SILVIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

94 TORRES CUADROS JANIRA SAMAJUTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

95 VILLAVICENCIO CONTRERAS JAMIR ADERLI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

96 ALAGON MARTINEZ ALFREDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

97 ALDANA CARRANZA MARICIELO CRISTINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

98 ALEGRE GAGO FABRICIO NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

99 ALIAGA RIVA ROY EMERSON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

100 ALVAREZ VELÁSQUEZ CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

101 ARCOS ZUTA YSAAC NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

102 ARO DIAZ ARACELY KORAINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

103 ARTEAGA ANYAIPOMA FREDY JOSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..



104 BADILLO PALOMINO MILAGROS MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

105 BALBOA QUINTANILLA ESTEFANI CAROLINA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

106 BALCAZAR TROYA LIDA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

107 BARRETO GALVEZ FABIO NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

108 BAZAN CHAVEZ MARIA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

109 BENITES MALMACEDA FIORELLA MARISOL NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

110 BUITRON VEGA JEAN FRANCO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

111 CAICEDO CAPUÑAY RUBEN DARIO NO CALIFICA 0
NO CONSIGNA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA POR EL PUESTO

112 CALDERON JULCA YOSHEL MARIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

113 CALDERON VILLAVICENCIO CAROLINE MERLY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

114 CANALES CANDIA SEBASTIAN ELMER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

115 CARDENAS PORRAS LUIS ARTURO NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



116 CARRASCO CALDERON MELISA DENIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

117 CARRASCO MARQUEZ NOELIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

118 CASTILLO HORNA VALERIA MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

119 CASTRO ROMERO JOSE LUIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

120 CAYO MAMANI RENE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

121 CCOPA HUACHACA CORAYMA CRISTEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

122 CHAVEZ LEON JUAN FRANCO NO CALIFICA 0

NO ACREDITA CON DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA DIPLOMA DE BACHILLER QUE 

DECLARA EN LA FICHA

123 CHAVEZ VELA CELMA ASTERIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

124 CHINCHAY FLORES JUAN CARLOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

125 CHUNGA DAMASO LILIAM ZORAIDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FIRMADO PERO SIN FOLIO

126 CONTRERAS TAQUIA JEFFERSON FAVIO NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES

127 CORI VARGAS KLEYDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.



128 CUBILLAS LUYO LILIAN DEL CARMEN NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES

129 CUEVA ALIAGA ELIAS JUVAL NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES

130 CUTISACA SALINAS BRANDON ROY NO CALIFICA 0
NO DECLARA SU FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 

131 DIAZ AGUIRRE SHARY CICELI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FOLIO SIN FIRMA.

132 DIAZ PEREZ REBECA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

133 DIAZ RAMIREZ MARTHA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES

134 DOMINGUEZ CUEVA BETTY NINFA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

135 ESPINOZA VEGA WHINY DAISE NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

136 ESTRADA MONTAÑEZ JULIO ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FOLIO SIN FIRMA.

137 FARRO CANELO ADRIANA ROSA ISABEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

138 FERNANDEZ DIKO DIANA PATRICIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

139 FRANCO RAMOS VICTOR EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.



140 GALLARDO SANCHEZ FABIOLA MELISA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA FICHA DE CONFLICTO DE INTERESES

141 GALLEGOS PILLMAN LILIAN NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

142 GAMBINI ANHUA KARLA ESTEFANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

143 GARCIA CARDENAS DAPHNE ALITHU NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

144 GARCIA SANCHEZ NEYMEYM NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

145 GOMEZ CAÑEDO CLAUDIA SOFIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

146 GORBEÑA PEÑA ANA RUTH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

147 GRANDA SANCHEZ GABRIEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

148 GUERRERO AVALOS JESSICA PAOLA JOAN ROSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

149 GUTIERREZ VELASQUEZ DIANA PATRICIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

150 HUAMAN BERNAL EVELYN KARINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.



151 HUANCA ÑOPE JEAN CARLOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

152 JAUREGUI CONTRERAS YAJAIRA BRIGGIT NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

153 JIMENEZ PEREZ FLOR NO CALIFICA 0
NO DECLARA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

POR EL PUESTO

154 KASENG VALLEJO LISSIE CATHERINE NO CALIFICA 0
NO COMPLETÓ DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO 

DE INTERESES

155 LEIVA IROBA MARILYN YURIKO NO CALIFICA 0
NO DECLARA SU FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 

156 LENGUA CABRERA WILMER HÓMERO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGÚN 

LAS FUNCIONES DECLARADAS.

157 LEON ANTUNEZ LIZBETH GIANELLA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

158 LEYVA GONZALES SOFIA SUNLI NO CALIFICA 0
NO DECLARA SU FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 

159 LLANOS GONZALEZ MARIANA KATERIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

160 LOAYZA DIAZ, HUBERT MARCELO NO CALIFICA 0 NO ADJUNTO TODAS LAS DECLARACIONES JURADAS.

161 LOAYZA OROSCO MAX RUDOLPF NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

162 LOYOLA TORRES SANDRA LISETH NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA



163 LUNA CARRILLO JENNYFER LIZBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

164 LUYO ARGUELLES ANDRÉS ADBÓN NO CALIFICA 0
DE ACUERDO CON SU DJ NO CUMPLE CON EL TIEMPO 

DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

165 MANCHEGO ALATRISTA, YORDANO JUNIORS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

166 MANRIQUE CARDENAS KATHERINE CYNTHIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

167 Manrique Dominguez Gabriela NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

168 MARIN ROMERO WILSON LEONCIO ALFREDO NO CALIFICA 0
NO DECLARA SU FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 

169 MAYA VELARDE, FRANCIS ALEXANDER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

170 MECHAN HUAPAYA KENNY ROGER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

171 MELGAREJO SOLIS JOSE MARCOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

172 MENA IZQUIERDO JHONY RAUL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

173 MENDOZA BARRENECHEA MARCO ANTONIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

174 MOLINA CHIRINOS YESELA NO CALIFICA 0 FICHA ILEGIBLE



175 MONRROY ROMERO, MC EMMANUEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

176 MONTES ANCULLE ROSA MARIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

177 MONTES ANCULLE ROSA MARIA NO CALIFICA 0 DOCUMENTO INVÁLIDO

178 NARCIZO FERNÁNDEZ, MIRNA STEPHANY NO CALIFICA 0 NO PRESENTÓ TODAS LAS DJS

179 NAVIA ORRILLO CARLOS EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

180 Nina Verastegui Juan Carlos NO CALIFICA 0 NO PRESENTÓ TODAS LAS DJS

181 NUÑEZ TALAVIÑA ESTRELLA MARIA JOSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

182 OBREGON HERRERA JORGE NO CALIFICA 0
NO DECLARA SU FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 

183 OCAMPO PELAEZ GIANINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

184 ORTIZ ASTOHUAMAN LESLY KATTY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

185 OSORIO SOLANO SANDRA MILAGRITOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

186 PACHECO CORKDOVA LEIDY NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON LAS FUNCIONES DECLARADAS.



187 PALMA MORALES WILLIAM SERGIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

188 PAREDES PALACIOS CLAUDIA NO CALIFICA 0
DECLARACIÓN JURADA NO LLENADA DE MANERA 

CORRECTA

189 PASCO CJUIRO AUGUSTA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

190 PEQUEÑO RAMIREZ LUIS ITALO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 HOJA 11 FOLIADA 

PERO SIN FIRMA.

191 PERALES URBINA CARLOS ENRIQUE NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

192 PERALTA VALENZA FABIOLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

193 PEREZ OCHOA KEILA RUTH NO CALIFICA 0
NO CONSIGNA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA POR EL PUESTO

194 PORTOCARRERO LOPEZ ROSALINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

195 PUELL PEÑA KATHERINE BRIGGITH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

196 PUYEN CHANCAFE MELISSA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

197 QUIROZ CASILDO ARELY ASTRID NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

198 QUISPE MINAYA FRANCO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.



199 RICALES FERNANDEZ DAVID NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

200 RIMAC SOLIS REYMUNDO WALTER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

201 RIVERA CANSECO ANGEL DANIEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

202 RODRIGUEZ CHAVEZ BEATRIZ MERCEDES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

203 RODRIGUEZ DEL CARPIO KAREN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

204 RODRIGUEZ FLORES DIANA CRISTIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

205 ROLLER TARAZONA SIFUENTES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

206 ROSALES MANRIQUE RONALD HUMBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

207 RUIZ CESPEDES MAIRA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

208 RUIZ MENDOZA JACQUELINE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

209 SALAS APARICIO JEREMY ROBERT NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

210 SALAZAR GUEVARA PATRICIA JIMENA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.



211 SANCHEZ RAMOS ERIKA MARIA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

212 SANDOVAL HERNANDEZ ROSARIO DE FATIMA NO CALIFICA 0 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.

213 SANTOS QUISPE EUDOMAR NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

214 SARAVIA ANTEZANA CAROL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

215 SARMIENTO CRUZ MARCOS LUIS NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

216 SEQUEIROS MAZA JUDITH PAOLA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

217 SICHA CRUZ SANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

218 SILVA CABALLERO EDSON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

219 SOVERO YANGALI SHEILA FIORELLA PATRICIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

220 SUMIANO PEREZ IRMA NO CALIFICA 0

NO SE PUEDA VALIDAR EXPERIENCIA YA QUE 

CANDIDATO NO DECLARA FUNCIONES. NUMERAL 4.3.1 

DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO. 

221 TANCO MIRANDA LUIS ENRIQUE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

222 TICONA VARGAS CLAUDIA DEL CARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.



223 TORRES PRIETO KAREN SUJEY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

224 TORRES ROJAS ANGEL LESLY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

225 TORRES VENTURA XIMENA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

226 TRUCIOS TORPOCO GABRIEL TOMAS NO CALIFICA 0
NO CONSIGNA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA POR EL PUESTO

227 TRUJILLO VARGAS CARMEN GABRIELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

228 UGAZ MEJIA CELIA BETEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

229 URIBE CESPEDES MARIA ELENA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

230 VALVERDE TUESTA NIEVES LISBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA..

231 VARGAS VASQUEZ CESAR ORLANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

232 VÁSQUEZ GAMARRA DIANA HILDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. NUMERAL 4.3.1 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

233 VENCES ROA LORENZO FRABIZZIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

234 VENEROS RODRIGUEZ MARGARETH JARICKXA NO CALIFICA 0

ENVIÓ POSTULACIÓN FUERA DEL PLAZO/HORARIO 

ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA. NUMERAL 4.2. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.



235 YNCA HUAMAN JESUS HERNAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

236 ZAMORA BARTUREN JOSE RUBEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE 

LAS BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de

Conocimientos según detalle:

Fecha: Miércoles 13 de septiembre de 2023

Hora: 3:30 p.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 03:10 p.m. - 03:25 p.m.

Hora de inicio de Evaluación: 03:30 p.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 11/09/2023

Oficina de Recursos Humanos 


